
                                    

Maj 08/03/2020

Pts Rep Rkg B Pts Rep Rkg B Pts Rep Rkg B Pts Rep Pts Rep
1 GUILBERT CYRIL MONTLOUIS 132001Z 75 114 15 3 72 139 15 2 72 141 15 1 75 113 51 0,579
2 VECHTE MICHEL MONTLOUIS 018953Z 75 110 15 3 73 132 15 1 74 121 15 2 75 112 51 0,625
3 MANDEREAU QUENTIN MONTLOUIS 122547J 37 78 15 1 62 137 6 1 50 75 15 2 75 121 40 0,545
4 COUDERT JEAN-MICHEL LOCHES 155965C 67 115 10 2 74 141 15 1 68 150 15 52 141 43 0,477
5 PICHON CHRISTIAN LOCHES 018272U 73 139 15 2 66 143 10 53 133 27 0,462
6 ROUSSEAU SÉBASTIEN VAL D'AMBOISE 130386W 68 120 6 1 64 147 10 65 148 6 41 122 23 0,443
7 RIBIS RAPHAËL SAINT-PIERRE 018959F 66 145 15 1 65 134 6 1 42 86 10 54 133 33 0,455
8 LE GUERN JACK VAL D'AMBOISE 020144U 62 135 10 52 145 10 61 148 6 50 139 26 0,396
9 LECONTE CHRISTOPHE LOCHES 122551N 49 130 6 49 150 10 48 131 6 22 0,355

10 SAUVAGE JEAN-CLAUDE MONTLOUIS 019354K 40 95 10 1 58 119 6 1 52 150 1 19 0,412
11 LEMAIRE PHILIPPE LOCHES 152497H 33 83 6 53 137 1 1 66 150 10 18 0,410
12 BERRUET JEAN-PAUL LOCHES 155967E 56 135 10 1 44 144 1 28 89 1 13 0,347
13 HONNET CLAUDE LOCHES 019069L 59 132 6 51 150 6 55 148 0 12 0,383
14 DOURTHE PIERRE MONTLOUIS 136391V 46 127 0 55 141 10 10 0,376
15 MARQUET DOMINIQUE LOCHES 018271T 44 127 0 39 134 0 49 140 10 10 0,329
16 SOARES ALFREDO MONTLOUIS 110697P 53 150 1 46 143 1 42 150 0 2 0,318

Contact : Dominique AUDEBERT 0603772099 bande3bandes.csdb37@gmail.com
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COMITÉ	SPORTIF	

Maj	 19/01/20

Pts Rep Rkg B Pts Rep Rkg B Pts Rep Rkg B Pts Rep Pts Rep
1 VECHTE MICHEL MONTLOUIS 018953Z 75 110 15 3 73 132 15 1 74 121 15 2 51 0,611
2 GUILBERT CYRIL MONTLOUIS 132001Z 75 114 15 3 72 139 15 2 72 141 15 1 51 0,555
3 COUDERT JEAN-MICHEL LOCHES 155965C 67 115 10 2 74 141 15 1 68 150 15 43 0,514
4 MANDEREAU QUENTIN MONTLOUIS 122547J 37 78 15 1 62 137 6 1 50 75 15 2 40 0,513
5 RIBIS RAPHAËL SAINT-PIERRE 018959F 66 145 15 1 65 134 6 1 42 86 10 33 0,473
6 PICHON CHRISTIAN LOCHES 018272U 73 139 15 2 66 143 10 27 0,492
7 LE	GUERN JACK NAZELLES 020144U 62 135 10 52 145 10 61 148 6 26 0,408
8 ROUSSEAU SÉBASTIEN NAZELLES 130386W 68 120 6 1 64 147 10 65 148 6 23 0,474
9 LECONTE CHRISTOPHE LOCHES 122551N 49 130 6 49 150 10 48 131 6 22 0,355
10 SAUVAGE JEAN-CLAUDE MONTLOUIS 019354K 40 95 10 1 58 119 6 1 52 150 1 19 0,412
11 LEMAIRE PHILIPPE LOCHES 152497H 33 83 6 53 137 1 1 66 150 10 18 0,410
12 BERRUET JEAN-PAUL LOCHES 155967E 56 135 10 1 44 144 1 28 89 1 13 0,347
13 HONNET CLAUDE LOCHES 019069L 59 132 6 51 150 6 55 148 0 12 0,383
14 DOURTHE PIERRE MONTLOUIS 136391V 46 127 0 55 141 10 10 0,376
15 MARQUET DOMINIQUE LOCHES 018271T 44 127 0 39 134 0 49 140 10 10 0,329
16 SOARES ALFREDO MONTLOUIS 110697P 53 150 1 46 143 1 42 150 0 2 0,318

Contact	:	Dominique	AUDEBERT	0603772099	bande3bandes.csdb37@gmail.com

COMITÉ	SPORTIF	DÉPARTEMENTAL	DE	BILLARD
COMMISSION	SPORTIVE

CLASSEMENT	3	BANDES	N3	(MG	de	0,360	à	0,522)	APRÈS	T3	DU	19/01/2020
									SAISON	2019-2020

Rkg M-GT1 T2 T3 1/2	F FinaleCLT NOM PRÉNOM CLUB N°	licence











                                    
COMITÉ 

Maj 10/11/2019

Pts Rep Rkg B Pts Rep Rkg B Pts Rep Rkg B Pts Rep Pts Rep
1 GUILBERT CYRIL MONTLOUIS 132001Z 75 114 15 3 72 139 15 2 35 0,581
2 VECHTE MICHEL MONTLOUIS 018953Z 75 110 15 3 73 132 15 1 34 0,611
3 COUDERT JEAN-MICHEL LOCHES 155965C 67 115 10 2 74 141 15 1 28 0,550
4 RIBIS RAPHAËL SAINT-PIERRE 018959F 66 145 15 1 65 134 6 1 23 0,469
5 MANDEREAU QUENTIN MONTLOUIS 122547J 37 78 15 1 62 137 6 1 23 0,460
6 LE GUERN JACK NAZELLES 020144U 62 135 10 52 145 10 20 0,407
7 SAUVAGE JEAN-CLAUDE MONTLOUIS 019354K 40 95 10 1 58 119 6 1 18 0,457
8 PICHON CHRISTIAN LOCHES 018272U 73 139 15 2 17 0,525
9 ROUSSEAU SÉBASTIEN NAZELLES 130386W 68 120 6 1 64 147 10 17 0,494

10 LECONTE CHRISTOPHE LOCHES 122551N 49 130 6 49 150 10 16 0,350
11 HONNET CLAUDE LOCHES 019069L 59 132 6 51 150 6 12 0,390
12 BERRUET JEAN-PAUL LOCHES 155967E 56 135 10 1 44 144 1 12 0,358
13 DOURTHE PIERRE MONTLOUIS 136391V 46 127 0 55 141 10 10 0,376
14 LEMAIRE PHILIPPE LOCHES 152497H 33 83 6 53 137 1 1 8 0,390
15 SOARES ALFREDO MONTLOUIS 110697P 53 150 1 46 143 1 2 0,337
16 MARQUET DOMINIQUE LOCHES 018271T 44 127 0 39 134 0 0 0,318

Contact : Dominique AUDEBERT 0603772099 bande3bandes.csdb37@gmail.com

Commentaires : Vainqueur de sa poule avec 2 bonus, Cyril Guilbert (Montlouis) prend la tête du classement ranking avec 35 points. Il devance 2 autres
vainqueurs du jour, Michel Vechte (34 points) et Jean-Michel Coudert (28). Christian Pichon, absent du 1er tour, remporte sa poule
et intègre le top 8 du classement.
Meilleures MG pour Michel Vechte (0,553), Christian Pichon (0,525) et Jean-Michel Coudert (0,524)
Meilleures MP pour Michel Vechte (0,735), Jean-Claude Sauvage (0,714) et Quentin Mandereau (0,625)
A souligner, l'énorme série de 11 réalisée par Raphaël Ribis ! Série de 7 pour Michel Vechte et de 6 pour Jack Le Guern.
Le 3ème et dernier tour des qualifications aura lieu le dimanche 19 janvier 2020.
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